|||=—‹

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ по ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ

ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2019 г. № 9/2

О проекте закона Волгоградской области .№ 128-20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 27 мая 1998 г. № 176-ОД
"О государственных должностях Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 128-20193
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 27 мая 1998 г.
№ 176-ОД "О государственных должностях Волгоградской области", комитет
решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 128-20193 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 27 мая 1998 г. № 176—ОД "О государственных
должностях Волгоградской области" в первом чтении.

2. Одобрить поправки Губернатора Волгоградской области к указанному
проекту закона Волгоградской области И рекомендовать Волгоградской
областной Думе принять их (таблица прилагается).

3. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 128-20193 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 27 мая 1998 г. № 176—ОД "О государственных
должностях Волгоградской области" во втором окончательном чтении с учетом
одобренных поправок.

Председатель комитета М.В.СтрукЫ